

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. Χωματοουργικά</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	200	0,97	194,00	
2	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΝΑΥΔΡ Γ\5.10	32	ΟΔΟΝ 2815	m3	50	8,60	430,00	
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α14	34	ΟΔΟΝ 1310	m	500	0,65	325,00	
<b>Σύνολο 1. Χωματοουργικά</b>								<b>949,00</b>	<b>949,00</b>
<b>2. τεχνικά</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	7	ΟΔΟΝ 2151	m3	100	4,14	414,00	
2	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων Εσωτερικής διαμέτρου 400mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.03.03	30	ΟΔΟΝ 2863	m	45	41,20	1.854,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	10	ΟΔΟΝ 2531	m3	53	89,80	4.759,40	
4	Γεώφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ Α\Β64.1	23	ΟΙΚ 7914	m2	100	1,65	165,00	
5	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.1.1	41	ΟΔΟΝ 2311	kg	300	2,70	810,00	
6	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.2	42	ΟΔΟΝ 2312	m2	300	2,50	750,00	
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	39	ΟΔΟΝ 2532	m3	50	94,20	4.710,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου 410mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.07	40	ΥΔΡ 6551.7	m	20	144,00	2.880,00	
9	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.3	43	ΟΔΟΝ 2313	m3	150	19,20	2.880,00	
<b>Σύνολο 2. τεχνικά</b>								<b>19.222,40</b>	<b>19.222,40</b>
<b>3. Οδοστρωσία</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	31	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	30	19,10	573,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	33	ΟΔΟΝ 3211Β	m2	100	1,96	196,00	
<b>Σύνολο 3. Οδοστρωσία</b>								<b>769,00</b>	<b>769,00</b>
<b>4. ασφαλτικά</b>									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	44	ΟΔΟΝ 4120	m2	150	0,45	67,50	
2	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	45	ΟΔΟΝ 4421Β	ton	30	91,27	2.738,10	
<b>Σύνολο 4. ασφαλτικά</b>								<b>2.805,60</b>	<b>2.805,60</b>
Σε μεταφορά									23.746,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								23.746,00
									23.746,00
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18,00 %	4.274,28
								Αθροισμα Απρόβλεπτα 15,00 %	28.020,28
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης	4.203,04
								Αθροισμα ΦΠΑ 24,00 %	32.223,32
								Γενικό Σύνολο	34,70
									32.258,02
									7.741,92
									39.999,94
								Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001	40.000,00

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 16/2/2017  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 16/2/2017

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
ΙΩΑΝΝΙΝΑ... 16./2/2017

Ο ΑΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΕΙ-ΠΗ Ο ΑΣΚΩΝ ΧΡΕΗ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ Τ.Σ.Ε.

ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΙΤΣΑΡΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ